

## Pachet echipamente sanitare

I.D.: 44879495

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.12.19 | Coduri CPV | 33100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.018,00 RON - 1.018,00 RON

---

Descriere: Test de urina CYBOW 11, 100buc/cut 34,454 137,815 1863.05 9 PER Manusi chir. sterile pudrate mar. 8,5 1,219 10,967 1863.06 9 PER Manusi chirurgicale sterile mar. 8 1,218 10,962 1863.02 9 PER Manusi chir. sterile pudrate, mar.6 1,219 10,967 1863.01 10 PER Manusi chir. sterile pudrate mar. 6,5 1,219 12,185 0251.04 2 BUC Cutie deseuri pentru ace de injectie 12 L. 19,328 38,655 0251.03 10 BUC Cutie deseuri pentru ace de injectie 7 L. 15,966 159,664 0251.02 10 BUC Cutie plastic pentru deseuri taioase 1,5 l 5,630 56,303 9703.00 20 BUC Trusa sterila ptr mica chirurgie 6,723 134,454 0364.00 1 BUC Pahar spalatura oculara 18,908 18,908 9201.00 25 BUC Compresse sterile 10/8 x 48 straturi 1,008 25,210 8641.00 5 BUC Plasture Omniplast 2,5 cm x 5 m 10,000 50,000 4742.00 10 BUC Plasturi pe suport textil RexPlast 1,25 x5 m 1,681 16,807 9304.00 2 CUT Pansament tubular TG fix B, pentru extremitati mici, 25 m 16,973 33,945 9303.00 1 CUT Pansament tubular TG fix C, pentru extremitati mari (cap,brat, picioare) 25 m 27,523 27,523 0613.00 4 BUC Pans. tubular elastic Ramofix, nr 8 ; 1 m 2,521 10,084 8432.00 5 BUC Desderman Pure 100 ml 14,286 71,430 5485.00 1 BUC Dozator universal SM-2 140,336 140,336 2188.00 2 BUC Betadine solutie 30 ml 25,688 51,37

---